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Sammanfattning 

Projektet Samordning av barn- och föräldragrupper har pågått under tiden 2009-

10-01 – 2011-09-30 och finansierats till 50% av Länsstyrelsen i Stockholms län. 

Syftet med projektet har varit att skapa förutsättningar för en effektivare 

rekrytering genom att utveckla samordning, information och marknadsföring av 

dessa gruppverksamheter.  

 

Ärendet  

Stadsdelsnämnden ansökte 2009 om medel från Länsstyrelsen i Stockholms län till 

projekt Samordning av barn- och föräldragrupper och erhöll 600.000 för två år. 

Finansieringen av projektet täcks till 50% av länsstyrelsen och 50% av 

stadsdelsnämnden. Projektet har pågått under tiden 2009-10-01 – 2011-09-30. 

Förvaltningen erbjuder fyra olika gruppverksamheter för barn: ”Solrosen” för barn 

till föräldrar med beroendeproblematik, ”Skilda världar” för barn till skilda 

föräldrar, ”Trappan” för barn som upplevt våld i familjen och ”Barnkraft” för barn 

till föräldrar med psykisk ohälsa och där även föräldrarna deltar i en parallell 

gruppverksamhet. Behov av dessa grupper finns i stadsdelen, men det har varit 

svårt att rekrytera barn till dem. Detta är ett gemensamt problem för alla stadsdelar 
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i Stockholm. En del av dessa svårigheter kan ligga i att information, 

marknadsföring och samordning av grupperna har skett på ett osystematiskt sätt 

där gruppledarna själva, oberoende av varandra, informerat om grupperna på sitt 

eget sätt i samband med att en grupp planeras starta. Projektets mål har varit att 

skapa förutsättningar för en effektivare rekrytering genom att utveckla, 

information, marknadsföring och samordning av dessa gruppverksamheter. Målet 

har uppnåtts. Broschyrer med information om stödgrupperna har framställts och 

distribuerats till berörda samarbetspartners. En power point-presentation har 

sammanställts för större informationsträffar. En webbsida om stödgrupperna har 

utformats och samordningen av intresseanmälningar till grupperna sköts nu av 

stadsdelens Föräldrarådgivning vid Familjecentralen. Rutiner har också tagits fram 

för samordningen vid Föräldrarådgivningen, liksom rutiner för gruppledarna.    

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för Individ och Familj.  

Bilagor 

1. Förvaltningens slutrapport till Länsstyrelsen i Stockholms län  

 


